[image: image1.emf]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(шестой созыв)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.12.2017

№ 4/29
с.Тамбовка
О решении «О внесении изменений

в Положение «О бюджетном

процессе в Тамбовском районе»

Рассмотрев проект решения «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе», представленный главой Тамбовского района Н.Н.Змушко от 27.11.2017 № 4142, в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьёй 50 Устава Тамбовского района, районный Совет народных депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение «О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе».

2. Направить указанное решение главе Тамбовского района для подписания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель районного Совета
        Л.Н.Лобова
[image: image2.jpg]

ТАМБОВСКИЙ РАЙОН АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе»

Принято Тамбовским районным Советом народных депутатов 07 декабря 2017 года

1. Внести в Положение «О бюджетном процессе в Тамбовском районе», утверждённое решением районного Совета народных депутатов от 25.10.2016              № 31, следующие изменения:

1.1. В абзаце 21 части 2 статьи 15 слова «приостановить действие до 01.01.2017 года» исключить.

   2. Приостановить до 01 января 2018 года действие абзаца 21 части 2 статьи 15 Положения «О бюджетном процессе в Тамбовском районе».

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Амурский маяк».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель районного Совета                                                            Л.Н.Лобова

Глава Тамбовского района                                                                      Н.Н.Змушко

с. Тамбовка

07 декабря 2017 года

№ 10